após a apresentação dos valores, decorrido o prazo para manifestação, fosse providenciada a liquidação dos créditos principal 
e acessório, cujos dados bancários encontram-se à página 4. A Coordenadoria de Cálculos ofertou planilhas (páginas 54/60), 
apontando como valor a ser pago o montante líquido de R$ 18.377,10 (dezoito mil, trezentos e setenta e sete reais e dez 
centavos) à credora principal, R$ 5.135,07 (cinco mil, cento e trinta e cinco reais e sete centavos) à título de honorários 
contratuais e R$ 2.855,38 (dois mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e trinta e oito centavos) à título de honorários 
sucumbenciais. A parte credora, após regularmente intimada, manifestou concordância com os cálculos apresentados (página 
65). Apesar de intimado, o devedor não ofertou oposição (página 68). É o breve relatório.